
ВИШГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Тридцять сьома сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

05 квітня 2018 р. № 37/26

Про продовження (поновлення) дії 
договору оренди ТОІЇ "ВАНДА"

Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю "Ванда" (код 
ЄДРПОУ 25296585), та інші подані документи, враховуючи рішення Вишгородської 
міської ради № 12/64 від 14.07.2016 р. «Про орендну плату за землю у м. Вишгороді», 
керуючись ст. 33 Закону України «Про оренду землі», ст. ст. 12, 93 Земельного кодексу 
України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», висновки, 
пропозиції і рекомендації постійної комісії Вишгородської міської ради з питань 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
міська рада ВИРІШИЛА:

1. Продовжити (поновити) на 5 (п'ять) років договір оренди земельної ділянки від 
01 березня 2016 року, укладений між Вишгородською міською радою та Товариством з 
обмеженою відповідальністю "Ванда" (код ЄДРПОУ 25296585), на земельну ділянку 
загальною площею 0,3940 га (кадастровий номер 3221810100:01:192:0169) для розміщення 
міського ринку (код 03.10), яка розташована по вул. Шолуденка у м. Вишгороді, шляхом 
укладення договору оренди земельної ділянки в новій редакції.

Договір оренди земельної ділянки укласти відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 03.03.2004 р. № 220 «Про затвердження Типового договору оренди 
землі», встановити Товариству з обмеженою відповідальністю "Ванда" (код ЄДРПОУ 
25296585) орендну ставку в розмірі 8 % від нормативної грошової оцінки землі, 
відповідно до рішення Вишгородської міської ради від 14.07.2016 р. №12/64 «Про орендну 
плату за землю у м. Вишгороді» та посвідчити договір оренди нотаріально.

2. Оформити право комунальної власності територіальної громади міста Вишгорода 
в особі Вишгородської міської ради на земельну ділянку загальною площею 0,3940 га 
(кадастровий номер 3221810100:01:192:0169) для розміщення міського ринку (код 03.10), 
яка розташована по вул. Шолуденка у м. Вишгороді.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.

Міський голова о М п м п т
з г і д н о  з о т тт


